令和 4年 11月

お客さま各位

                               京都北都信用金庫

クレディセゾン「しあわせスピード」のホームページシステムの

臨 時 メ ン テ ナ ン ス 作 業 に 伴 う シ ス テ ム 停 止 の お 知 ら せ

当金庫フリーローン商品「しあわせスピード」の WEB受付／WEB完結について、

システムを運用する株式会社クレディセゾンのホームページの臨時メンテナンス作

業に伴い、下記のとおりシステム停止しますので、お申込みの際はご注意くださ

い。

記

１．停止日時

・2022年 11月 30日（水） AM 1:00～AM 3:00

  ※上記時間帯と若干前後する場合がございます。

２．対象システム

「しあわせスピード」

・WEB申込（来店契約型）

・WEB完結申込（来店不要型）

以 上

  地域元気宣言の

ＵＲＬ http://www.hokuto-shinkin.co.jp/

http://www.hokuto-shinkin.co.jp/